
25/04/2021

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Piemonte - 1a Prova GPG Spada

PIEMONTE - 1a Prova GPG Spada

Giovanissimi/Giovanissime 1 15:15Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 682103 DI GIUGNO MATTEO1 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO16/08/09

 687692 TORMENA LUDOVICO GUIDO2 GINNASTICA VICTORIA18/02/09

 685333 DI CRESCENZO DANIELE3 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE22/03/09

 683513 CONSIGLIO MICHELE4 CLUB SCHERMA CASALE07/10/09

 683508 AZZALIN LEONARDO5 CLUB SCHERMA CASALE14/09/09

 702030 SCAGLIOTTI SIMONE6 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI18/12/09

 682260 RAVALLI LORENZO MARIA7 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO11/08/09

 685977 UBERTI FRANCESCO8 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO21/07/09

 691991 MARGAGLIONE ETTORE9 CUS PIEMONTE ORIENTALE28/04/09

 685584 CHECCO GABRIELE10 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI05/08/09

 678282 STORELLI FABIO11 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO26/03/09

 685328 OBERTO PIETRO12 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE19/09/09

 677448 CAPRA LORENZO13 CLUB SCHERMA CASALE07/03/09

 682981 ROSI GIACOMO14 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE30/12/09

 670907 PAOLUCCI JACOPO15 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE11/10/09

 687932 GOTTI ALESSANDRO16 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO05/07/09

 688186 OTTONE NICOLO'17 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO19/12/09

 696163 ELIA CHAMBERLAIN THOMAS18 CLUB SCHERMA TORINO29/12/09

 686378 MORTARA PAOLO19 CUS PIEMONTE ORIENTALE12/02/09

 696167 BORGIA MIRCEA LUDOVICO20 CLUB SCHERMA TORINO12/12/09

 702011 COLAGEO CARLO21 PIETRO MICCA  BIELLA10/01/09

 700993 HOEYRUP FILIPPO22 GINNASTICA VICTORIA02/12/09

 696614 RENZI FRANCESCO23 VIRTUS SCHERMA ASTI12/05/09

 701910 D'OVIDIO SAMUELE24 CLUB SCHERMA TORINO29/08/09

 698062 PALMIERI GUIDO25 CIRCOLO SCHERMA AOSTA14/07/09

 705561 FRACCHIA EUGENIO26 CH4 sporting10/12/09

 706202 TRAVAGLIA FABIO27 CH4 sporting19/01/09

 701454 CORRADIN LORENZO28 PRO NOVARA SCHERMA08/02/09

 705382 RUZZO ANDREA29 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO08/05/09

 696171 PINNA TOMMASO30 CLUB SCHERMA TORINO18/05/09

 705566 VIGNA GIOVANNI31 CH4 sporting21/11/09

 698067 COSTA GAIA FEDERICO32 PIETRO MICCA  BIELLA05/01/09
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MARGAGLIONE E - VCCUS (Vercelli)

COSTA GAIA  F - BIMIC (Biella)

BORGIA MIRCEA - TOCS (Torino)

UBERTI FRANCE - TOMAR (Torino)

CAPRA LORENZO - ALCAS (Casale Monferrato)

D'OVIDIO SAMU - TOCS (Torino)

PALMIERI GUID - AOCIR (Aosta)

DI CRESCENZO  - TOIVR (Ivrea)

STORELLI FABI - TOMIC (Torino)

CORRADIN LORE - NOPRO (Novara)

HOEYRUP FILIP - TOGIN (Torino)

TORMENA LUDOV - TOGIN (Torino)

ELIA CHAMBERL - TOCS (Torino)

PAOLUCCI JACO - TOIVR (Ivrea)

RUZZO ANDREA - TOMAR (Torino)

SCAGLIOTTI SI - VCPRO (Vercelli)

AZZALIN LEONA - ALCAS (Casale Monferrato)

PINNA TOMMASO - TOCS (Torino)

ROSI GIACOMO - TOIVR (Ivrea)

MORTARA PAOLO - VCCUS (Vercelli)

OTTONE NICOLO - TOMIC (Torino)

GOTTI ALESSAN - TOMAR (Torino)

TRAVAGLIA FAB - TOCH4 (Torino)

DI GIUGNO MAT - TOMIC (Torino)

OBERTO PIETRO - TOIVR (Ivrea)

FRACCHIA EUGE - TOCH4 (Torino)

RENZI FRANCES - ATVIR (Asti)

CONSIGLIO MIC - ALCAS (Casale Monferrato)

RAVALLI LOREN - TOMAR (Torino)

COLAGEO  CARL - BIMIC (Biella)

VIGNA GIOVANN - TOCH4 (Torino)

CHECCO GABRIE - VCPRO (Vercelli)
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MARGAGLIONE E - VCCUS (Vercelli)

UBERTI FRANCE - TOMAR (Torino)

CAPRA LORENZO - ALCAS (Casale Monferrato)

DI CRESCENZO  - TOIVR (Ivrea)

STORELLI FABI - TOMIC (Torino)

TORMENA LUDOV - TOGIN (Torino)

PAOLUCCI JACO - TOIVR (Ivrea)

SCAGLIOTTI SI - VCPRO (Vercelli)

AZZALIN LEONA - ALCAS (Casale Monferrato)

ROSI GIACOMO - TOIVR (Ivrea)

GOTTI ALESSAN - TOMAR (Torino)

DI GIUGNO MAT - TOMIC (Torino)

OBERTO PIETRO - TOIVR (Ivrea)

CONSIGLIO MIC - ALCAS (Casale Monferrato)

RAVALLI LOREN - TOMAR (Torino)

CHECCO GABRIE - VCPRO (Vercelli)
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UBERTI FRANCE - TOMAR (Torino)

DI CRESCENZO  - TOIVR (Ivrea)

TORMENA LUDOV - TOGIN (Torino)

SCAGLIOTTI SI - VCPRO (Vercelli)

AZZALIN LEONA - ALCAS (Casale Monferrato)

DI GIUGNO MAT - TOMIC (Torino)

CONSIGLIO MIC - ALCAS (Casale Monferrato)

RAVALLI LOREN - TOMAR (Torino)
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DI CRESCENZO  - TOIVR (Ivrea)

TORMENA LUDOV - TOGIN (Torino)

DI GIUGNO MAT - TOMIC (Torino)

CONSIGLIO MIC - ALCAS (Casale Monferrato)
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TORMENA LUDOV - TOGIN (Torino)

DI GIUGNO MAT - TOMIC (Torino)
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VITALE S.

VITALE S.

PEZZOLI R.

PEZZOLI R.

PATRITO G.

PATRITO G.

RESTAGNO G.

RESTAGNO G.

RETEUNA F.

RETEUNA F.

CASTELLO E.

CASTELLO E.

SERAFINO S.

SERAFINO S.

ROSSETTI F.

ROSSETTI F.
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BIANCHETTI E.

SERAFINO S.
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CASTELLO E.
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ROSSETTI F.

RESTAGNO G.

PEZZOLI R.

RESTAGNO G.

PEZZOLI R.

PELLANDINO M.

VITALE S.

PELLANDINO M.

DI GIUGNO MAT - TOMIC (Torino)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Piemonte - 1a Prova GPG Spada

PIEMONTE - 1a Prova GPG Spada

Giovanissimi/Giovanissime 13:17Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 691991 MARGAGLIONE ETTORE VCCUS Qualificato 1,00  11  30  19 1 1  3

 685584 CHECCO GABRIELE VCPRO Qualificato 1,00  10  30  20 2 2  2

 683508 AZZALIN LEONARDO ALCAS Qualificato 0,83  17  27  10 3 3  3

 702030 SCAGLIOTTI SIMONE VCPRO Qualificato 0,80  11  24  13 4 4  4

 678282 STORELLI FABIO TOMIC Qualificato 0,80  10  24  14 5 5  1

 682103 DI GIUGNO MATTEO TOMIC Qualificato 0,80  8  24  16 6 6  5

 685328 OBERTO PIETRO TOIVR Qualificato 0,80  8  20  12 7 7  5

 685333 DI CRESCENZO DANIELE TOIVR Qualificato 0,80  6  23  17 8 8  4

 677448 CAPRA LORENZO ALCAS Qualificato 0,80  4  21  17 9 9  1

 683513 CONSIGLIO MICHELE ALCAS Qualificato 0,67  14  28  14 10 10  2

 688186 OTTONE NICOLO' TOMIC Qualificato 0,67  8  28  20 11 11  2

 687692 TORMENA LUDOVICO GUIDO TOGIN Qualificato 0,60  11  23  12 12 12  1

 696163 ELIA CHAMBERLAIN THOMAS TOCS Qualificato 0,60  3  19  16 13 13  4

 686378 MORTARA PAOLO VCCUS Qualificato 0,60  2  21  19 14 14  4

 682260 RAVALLI LORENZO MARIA TOMAR Qualificato 0,60  2  17  15 15 15  5

 685977 UBERTI FRANCESCO TOMAR Qualificato 0,60 -3  16  19 16 16  1

 696167 BORGIA MIRCEA LUDOVICO TOCS Qualificato 0,50  2  23  21 17 17  2

 702011 COLAGEO CARLO BIMIC Qualificato 0,50  2  19  17 18 18  3

 682981 ROSI GIACOMO TOIVR Qualificato 0,50  0  22  22 19 19  2

 670907 PAOLUCCI JACOPO TOIVR Qualificato 0,50 -1  23  24 20 20  3

 700993 HOEYRUP FILIPPO TOGIN Qualificato 0,40 -3  20  23 21 21  5

 687932 GOTTI ALESSANDRO TOMAR Qualificato 0,33 -5  19  24 22 22  3

 696614 RENZI FRANCESCO ATVIR Qualificato 0,20 -4  15  19 23 23  4

 701910 D'OVIDIO SAMUELE TOCS Qualificato 0,20 -6  14  20 24 24  5

 698062 PALMIERI GUIDO AOCIR Qualificato 0,20 -9  13  22 25 25  5

 705561 FRACCHIA EUGENIO TOCH4 Qualificato 0,20 -13  11  24 26 26  1

 706202 TRAVAGLIA FABIO TOCH4 Qualificato 0,17 -12  16  28 27 27  3

 701454 CORRADIN LORENZO NOPRO Qualificato 0,17 -12  13  25 28 28  3

 705382 RUZZO ANDREA TOMAR Qualificato 0,17 -18  10  28 29 29  2

 696171 PINNA TOMMASO TOCS Qualificato 0,00 -9  16  25 30 30  1

 705566 VIGNA GIOVANNI TOCH4 Qualificato 0,00 -16  13  29 31 31  2

 698067 COSTA GAIA FEDERICO BIMIC Qualificato 0,00 -18  7  25 32 32  4
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25/04/2021

PIEMONTE - 1a Prova GPG Spada

Piemonte - 1a Prova GPG SpadaSpada maschile 13:18Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TORMENA LUDOVICO GUIDO 687692 V 4 V 4 V  0,600  11  23TOGIN

 2 UBERTI FRANCESCO 685977 0 V V 1 V  0,600 -3  16TOMAR

 3 CAPRA LORENZO 677448 V 1 V V V  0,800  4  21ALCAS

 4 PINNA TOMMASO 696171 1 4 4 3 4  0,000 -9  16TOCS

 5 STORELLI FABIO 678282 V V 4 V V  0,800  10  24TOMIC

 6 FRACCHIA EUGENIO 705561 1 4 0 V 1  0,200 -13  11TOCH4

 2Girone N.

 1 VIGNA GIOVANNI 705566 3 2 2 3 1 2  0,000 -16  13TOCH4

 2 CHECCO GABRIELE 685584 V V V V V V  1,000  10  30VCPRO

 3 OTTONE NICOLO' 688186 V 4 4 V V V  0,670  8  28TOMIC

 4 ROSI GIACOMO 682981 V 2 V V 4 1  0,500  0  22TOIVR

 5 RUZZO ANDREA 705382 v4 3 0 1 1 1  0,170 -18  10TOMAR

 6 BORGIA MIRCEA LUDOVICO 696167 V 4 4 V V 0  0,500  2  23TOCS

 7 CONSIGLIO MICHELE 683513 V 4 4 V V V  0,670  14  28ALCAS

 3Girone N.

 1 CORRADIN LORENZO 701454 3 1 V 3 1 0  0,170 -12  13NOPRO

 2 PAOLUCCI JACOPO 670907 v4 3 4 2 V V  0,500 -1  23TOIVR

 3 AZZALIN LEONARDO 683508 V V V 4 v3 V  0,830  17  27ALCAS

 4 TRAVAGLIA FABIO 706202 2 V 0 3 2 4  0,170 -12  16TOCH4

 5 MARGAGLIONE ETTORE 691991 V V V V V V  1,000  11  30VCCUS

 6 COLAGEO CARLO 702011 v4 3 0 v4 3 V  0,500  2  19BIMIC

 7 GOTTI ALESSANDRO 687932 V 3 1 V 4 1  0,330 -5  19TOMAR

 4Girone N.

 1 MORTARA PAOLO 686378 V V 2 V 4  0,600  2  21VCCUS

 2 SCAGLIOTTI SIMONE 702030 4 V V V V  0,800  11  24VCPRO

 3 RENZI FRANCESCO 696614 3 3 2 V 2  0,200 -4  15ATVIR

 4 ELIA CHAMBERLAIN THOMAS 696163 V 2 v4 V 3  0,600  3  19TOCS

 5 COSTA GAIA FEDERICO 698067 2 0 0 2 3  0,000 -18  7BIMIC

 6 DI CRESCENZO DANIELE 685333 V 3 V V V  0,800  6  23TOIVR
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Piemonte - 1a Prova GPG SpadaSpada maschile 13:18Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 DI GIUGNO MATTEO 682103 V V V 4 V  0,800  8  24TOMIC

 2 OBERTO PIETRO 685328 4 V v2 V v4  0,800  8  20TOIVR

 3 D'OVIDIO SAMUELE 701910 2 1 2 4 V  0,200 -6  14TOCS

 4 RAVALLI LORENZO MARIA 682260 1 1 V V V  0,600  2  17TOMAR

 5 HOEYRUP FILIPPO 700993 V 3 V 4 3  0,400 -3  20TOGIN

 6 PALMIERI GUIDO 698062 4 2 0 2 V  0,200 -9  13AOCIR
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25/04/2021Giovanissimi/Giovanissime

PIEMONTE - 1a Prova GPG Spada

Piemonte - 1a Prova GPG Spada

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Giovanissimi

13:18Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

STORELLI FABIO 26/03/09  678282 121 TOMICSI

CONSIGLIO MICHELE 07/10/09  683513 192 ALCASSI

AZZALIN LEONARDO 14/09/09  683508 363 ALCASSI

MORTARA PAOLO 12/02/09  686378 434 VCCUSSI

OBERTO PIETRO 19/09/09  685328 525 TOIVRSI

DI GIUGNO MATTEO 16/08/09  682103 546 TOMICSI

DI CRESCENZO DANIELE 22/03/09  685333 567 TOIVRSI

CAPRA LORENZO 07/03/09  677448 598 ALCASSI

MARGAGLIONE ETTORE 28/04/09  691991 739 VCCUSSI

CHECCO GABRIELE 05/08/09  685584 9210 VCPROSI

TORMENA LUDOVICO GUIDO 18/02/09  687692 10111 TOGINSI

BORGIA MIRCEA LUDOVIC 12/12/09  696167 10512 TOCSSI

PAOLUCCI JACOPO 11/10/09  670907 12713 TOIVRSI

ROSI GIACOMO 30/12/09  682981 12814 TOIVRSI

ELIA CHAMBERLAIN THOMAS 29/12/09  696163 13115 TOCSSI

PALMIERI GUIDO 14/07/09  698062 13716 AOCIRSI

RAVALLI LORENZO MARIA 11/08/09  682260 14817 TOMARSI

COSTA GAIA FEDERICO 05/01/09  698067 16418 BIMICSI

GOTTI ALESSANDRO 05/07/09  687932 16619 TOMARSI

OTTONE NICOLO' 19/12/09  688186 21020 TOMICSI

PINNA TOMMASO 18/05/09  696171 21221 TOCSSI

UBERTI FRANCESCO 21/07/09  685977 22922 TOMARSI

CORRADIN LORENZO 08/02/09  701454 25423 NOPROSI

D'OVIDIO SAMUELE 29/08/09  701910 25524 TOCSSI

RENZI FRANCESCO 12/05/09  696614 27625 ATVIRSI

COLAGEO CARLO 10/01/09  702011 9.99926 BIMICSI

FRACCHIA EUGENIO 10/12/09  705561 9.99927 TOCH4SI

HOEYRUP FILIPPO 02/12/09  700993 9.99928 TOGINSI

RUZZO ANDREA 08/05/09  705382 9.99929 TOMARSI

SCAGLIOTTI SIMONE 18/12/09  702030 9.99930 VCPROSI

TRAVAGLIA FABIO 19/01/09  706202 9.99931 TOCH4SI

VIGNA GIOVANNI 21/11/09  705566 9.99932 TOCH4SI
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PIEMONTE - 1a Prova GPG Spada

Piemonte - 1a Prova GPG Spada

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Giovanissimi

13:18Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

AZZALIN LEONARDO 14/09/09 683508  36ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

CAPRA LORENZO 07/03/09 677448  59SI

CONSIGLIO MICHELE 07/10/09 683513  19SI

PALMIERI GUIDO 14/07/09 698062  137AOCIR-CIRCOLO SCHERMA AOSTA SI

RENZI FRANCESCO 12/05/09 696614  276ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI SI

COLAGEO CARLO 10/01/09 702011  9.999BIMIC-PIETRO MICCA  BIELLA SI

COSTA GAIA FEDERICO 05/01/09 698067  164SI

CORRADIN LORENZO 08/02/09 701454  254NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

FRACCHIA EUGENIO 10/12/09 705561  9.999TOCH4-CH4 sporting SI

TRAVAGLIA FABIO 19/01/09 706202  9.999SI

VIGNA GIOVANNI 21/11/09 705566  9.999SI

BORGIA MIRCEA LUDOV 12/12/09 696167  105TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

D'OVIDIO SAMUELE 29/08/09 701910  255SI

ELIA CHAMBERL THOMAS 29/12/09 696163  131SI

PINNA TOMMASO 18/05/09 696171  212SI

HOEYRUP FILIPPO 02/12/09 700993  9.999TOGIN-GINNASTICA VICTORIA SI

TORMENA LUDOVICO GUI 18/02/09 687692  101SI

DI CRESCENZO DANIELE 22/03/09 685333  56TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

OBERTO PIETRO 19/09/09 685328  52SI

PAOLUCCI JACOPO 11/10/09 670907  127SI

ROSI GIACOMO 30/12/09 682981  128SI

GOTTI ALESSANDRO 05/07/09 687932  166TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

RAVALLI LORENZO MARI 11/08/09 682260  148SI

RUZZO ANDREA 08/05/09 705382  9.999SI

UBERTI FRANCESCO 21/07/09 685977  229SI

DI GIUGNO MATTEO 16/08/09 682103  54TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB - TORINO SI

OTTONE NICOLO' 19/12/09 688186  210SI

STORELLI FABIO 26/03/09 678282  12SI

MARGAGLIONE ETTORE 28/04/09 691991  73VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

MORTARA PAOLO 12/02/09 686378  43SI

CHECCO GABRIELE 05/08/09 685584  92VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

SCAGLIOTTI SIMONE 18/12/09 702030  9.999SI
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